
Chata chalupa penzion Severka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12. - 31.03.

Cena za týden za celou chatu: 40000 Kč

Cena za víkend za celou chatu: 17000 Kč

Letní sezona - ceny

01.06. - 30.09.

Cena za týden za celou chatu: 46000 Kč

Cena za víkend za celou chatu: 20000 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Cena za týden za celou chatu: 34000 Kč

Cena za víkend za celou chatu: 15000 Kč

Další informace:

Pronájem jenom na jednu noc celá chata celoročně: 14 000 Kč.

Prodloužené dni-noci za každou noc navíc jsou následující příplatky:

Letní sezona - 6 000 Kč

Zimní sezona - 5 000 Kč

Mimo sezona - 4.500 Kč

V ceně je zahrnuto vodné-stočné, povlečení a osuška.

Na místě se platí El.energie 8 Kč za kWh a městský poplatek obci za hosta a noc staršího 18.let 15 Kč se

při pronájmu celého penzionu.

Dům i teplá voda je vytápěn tepelným čerpadlem a od května 2023 je instalována fotovoltaická elektrárna

9,9kWp a nechybí ani wallbox na nabíjení elektromobilu.



Cena za jednotlivé pokoje je včetně energií, městský poplatek se platí na místě!

Záloha na pronájem je 50% z celkové ceny

Pronájem je bez přítomnosti majitele a s možností vlastního vaření.

Poplatek za pejska - 150,- Kč za noc.

Děti do 2,99 let bez lůžka zdarma, děti do 9,99 let mají u nás 10% slevu.

Ceny za pronájem venkovního nerezového wellness sudu s vytápěním až pro 8.-10.hostí s vnitřním

barevným osvětlením, pultíkami na nápoje, buble systémem, filtrací, termo krytem a 12.hydro masážními

tryskami je podle délky pobytu:

1.-3.noci - 1 500 Kč (každá další noc 500 Kč.)

Na chatě je možnost zapůjčení výčepního zařízení lindr pygmy 25k na víkend za 400 Kč a na týden za

800Kč, možnost si objednat i sudové pivo doporučuji alespoň týden před nástupem z důvodu závodu v

některých mimo regionálních značek do centrálního skladu.

Poznámky:

Pro udržení vysokého komfortu se v našem penzionu přezouváme. Děkujeme za pochopení.. Přezůvky si

prosím přivezte s sebou.

Záloha na pronájem je 50% z celkové ceny.

Pronájem je bez přítomnosti majitele a s možností vlastního vaření.

Poplatek za pejska - 150,- Kč za noc.

Pronajmout lze také jednotlivá lůžka.

Cena na dvě a více nocí je za osobu a noc:

Zimní sezona: 500 Kč

Letní sezona: 500 Kč

Mimo sezona: 500 Kč

Cena za jednu noc:

Celoročně: 800 Kč (dvě a více osob 700 Kč za osobu)

Městská daň se platí na místě 15 Kč za osobu starší 18. let.

Vodné-stočné, Elektrická energie, povlečení a osuška jsou v ceně!

Storno podmínky

Zrušení pronájmu 0 až 30 dnů před rezervovaným termínem ubytování se zaplacená záloha ve výši 50%

poplatku nevrací!



Zrušení pronájmu 31 až 60 dnů před rezervovaným termínem ubytování se vrací 50% zálohy, tedy 25%

poplatku!

Zrušení pronájmu 61 dnů a dříve před rezervovaným termínem ubytování vracíme celou zaplacenou

zálohu!

Stravování

Stravování vlastní ve vybavených kuchyňkách nebo v blízkých restauracích. Možnost taky objednávky

pizzy nebo jídel do 20.00 nad 3ks doprava zdarma. Také možnost objednávky menu obědy a večeře do

vlastích nádob nebo zapůjčených várnic cca. 90,- Kč.za polévku a hlavní jídlo (nutnost ale objednat 3 týdny

před nástupem v školní jídelně na tel: 495595643)

Dovoz čerstvého pečiva a mnoho dalších výrobků přímo s pekáren Lično do potravinářského boxu u Chaty.


